Ngân hàng ……………………
Chi nhánh …………………….
	GIẤY BÁO NỢ
Ngày: ….. / ….. / …..

Mã GDV: …………………….
Mã KH: ………………………
Số GD: ……………………….

	Kính gửi: ………………….[Tên khách hàng, công ty, doanh nghiệp]………………
		     Mã số thuế: ………………………………………………………

Hôm nay chúng tôi xin thông báo đã ghi NỢ tài khoản của khách hàng với nội dung như sau:
· Số tài khoản ghi NỢ: ………………………………………………………………
· Số tiền bằng số: ……………………………………………………………………
· Số tiền bằng chữ: …………………………………………………………………..
· Nội dung: …………………………………………………………………………..
Giao dịch viên						Kiểm soát
         (Ký, ghi rõ họ tên)					      (Ký, ghi rõ họ tên)